

Setki atrakcji na 596. Urodziny Łodzi. Sprawdź, co będzie się działo

11.07.2019 14:32 Wojciech Markiewicz / BKSIDŁ

kategoria: **Miasto**

Aktualności kulturalne

Wielkimi krokami zbliżają się 596. Urodziny Łodzi. Z tej okazji na mieszkańców i turystów czekać będą koncerty, wycieczki, spektakle, potańcówki, zajęcia sportowe, zniżki na bilety wstępu, oraz tygodniowy pobyt w Grecji.



Przygotowaliśmy setki atrakcji na 596. Urodziny Łodzi. Sprawdź, co będzie się działo , fot. z arch. UMŁ

Krzysztof Piątkowski, wiceprezydent Łodzi: - Przed nami 596. urodziny naszego cudownego miasta. To świetna okazja, aby tysiące łodzian wyszły z domów i wzięły udział w ogromnej liczbie wydarzeń jakie zaplanowaliśmy na urodzinowy weekend. Czekać na łodzian będą setki różnorodnych i atrakcyjnych wydarzeń. Wszystko zacznie się w piątek, 26 lipca, od największego w Łodzi kina samochodowego, które ulokuje się w sąsiedztwie Atlas Areny. To ukłon w stronę filmowej tradycji miasta oraz rozrywki, która od 98 lat gromadzi miliony sympatyków na całym świecie.

Setki atrakcji na 596. Urodziny Łodzi. Sprawdź, co będzie się działo

W Polsce kino samochodowe obecne jest od 25 lat, a frekwencyjny rekord pobito w 2015 roku na błoniach Stadionu Narodowego w Warszawie. Wyświetlany tam film oglądało ok. 10 tys. widzów. Jakie filmy będzie można zobaczyć na parkingu Atlas Areny? Zdecydują Łodzianie. To oni w specjalnej ankiecie na [facebookowej stronie Atlas Areny](#) wybiorą dwa spośród dziesięciu proponowanych tytułów, które zostaną wyświetlone na ogromnym ekranie, którego podstawa mierzy aż 12 metrów. Głosowanie zakończy się 23 lipca o godz. 23.59. Wtedy też poznamy dwa filmy, które zostaną wyświetlone na parkingu Atlas Areny.

Krzysztof Piątkowski zaprasza również Łodzian na zwiedzanie pałacu Juliusza Heinzla przy ul. Piotrkowskiej 104, w którym mieści się Urząd Miasta Łodzi. Mieszkańcy naszego miasta będą mogli zapoznać się z historią pałacu oraz zwiedzić małą i dużą salę obrad, zobaczyć gabinety, w których zapadają najważniejsze dla miasta decyzje. - Bawmy się, bo urodziny Łodzi są tylko raz w roku, warto wspólnie cieszyć się z tej okazji - dodaje wiceprezydent Łodzi.

Bilety lotnicze do Grecji, wycieczki, spektakle, potańcówki, zajęcia sportowe, zniżki na bilety wstępu i nie tylko. Jakie inne atrakcje oprócz koncertów czekają na uczestników 596 urodzin Łodzi?

Anna Midera, prezes Portu Lotniczego Łódź im. Władysława Reymonta, zaprasza do udziału w konkursie przygotowanym przez łódzkie lotnisko. - Do wygrania jest fantastyczna nagroda. Jest nią przelot z Łodzi do Aten i z powrotem, a także tygodniowy pobyt w stolicy Grecji w 4-gwiazdkowym hotelu dla dwóch osób. Zadaniem uczestników jest ułożenie hasła-rymowanki promującego loty z Łodzi do Aten. Szczegóły konkursu będą ogłoszone 22 lipca na Facebooku, na stronie Łodzi. Zwycięzcą zostanie autor hasła, które zdobędzie najwięcej "lajków" - tłumaczy Midera.

Natomiast Eryk Rawicki, dyrektor MOSiR, zachęca do udziału w imprezach sportowych i rekreacyjnych: - W piątek, 26 lipca, będzie można przyjść z dziećmi na Stawy Jana na naukę podstaw piłki nożnej. Po południu zapraszamy do hali przy ul. Skorupki, gdzie odbędą się pokazy Kung Fu. W sobotę o godz. 11 na Stawach Stefańskiego zaplanowany jest marsz z kijkami, na dystansie 5960 m. Natomiast o godz. 16, na orliku przy Stawach Jana odbędą się zajęcia z koszykówki. W niedzielę, w samo południe, w parku na Zdrowiu odbędzie się bieg z okazji urodzin Łodzi. Jego uczestnicy będą mieli do pokonania dystans 5000 m. Po południu, o godz. 16 czekają nas jeszcze zajęcia piłkarskie na orliku przy ul. Małachowskiego. Liczymy, że przez cały weekend będzie dobra pogoda i Łodzianie będą mogli skorzystać z naszych basenów i kąpielisk.

Tomasz Józwik, wiceprezes Miejskiego Ogrodu Zoologicznego dodaje: - Z okazji Urodzin Łodzi zapraszamy do łódzkiego Zoo. W sobotę i niedzielę bilety wstępu będą kosztowały tylko 1 zł.

Będzie można nie tylko zwiedzić nasz ogród, przyjrzeć się nowym mieszkańcom, a także popatrzeć jak postępują prace przy budowie Orientarium. Przygotowaliśmy też indywidualne zwiedzanie z przewodnikiem, podczas którego będzie też można obserwować karmienie zwierząt oraz dowiedzieć się wielu szczegółów na temat Orientarium i jego przyszłych mieszkańców. Osoby zainteresowane wycieczkami z przewodnikiem powinny skontaktować się do 24 lipca z Działem Edukacji Łódzkiego Zoo. Wszystkie szczegóły dotyczące Urodzin Łodzi w naszym ogrodzie będą pojawiły się na [facebookowym profilu miasta](#) oraz na naszej [stronie internetowej lodz.pl/urodziny](#).

26-28 LIPCA

596. URODZINY ŁODZI

SETKI ATRAKCJI I WYDARZEŃ

KINO SAMOCHODOWE
ZAJĘCIA SPORTOWE PIKNIKI
WARSZTATY TEATRALNE POTAŃCÓWKI
GRY MIEJSKIE ZAJĘCIA DLA DZIECI
WARSZTATY KULINARNE
SPACERY Z PRZEWODNIKIEM WYCIECZKI
WIELKI KONKURS „WYGRAJ WAKACJE W GRECJI”
NOCNE PŁYWANIE W AQUAPARKU FALA

WIĘCEJ: LODZ.PL/URODZINY

Powiązane aktualności

- 25.07.2019 / [Ostatnie przygotowania do 596. Urodzin Łodzi](#)
- 23.07.2019 / [Prawie pół tysiąca atrakcji w najbardziej łódzki weekend roku. 596. Urodziny Łodzi tuż, tuż](#)
- 15.07.2019 / [Ulica Piotrkowska też świętuje 596. Urodziny Łodzi](#)
- 05.07.2019 / [Trzecia scena Urodzin Łodzi stanie na Księżym Młynie. Zagrają tu Santabarbara, Bruklin](#)